S8248P12NF Details PDF
یکینورتکلا تاعطق  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک   - Ocean-Components.com
کینورتکلا تسپ  : Info@Ocean-Components.com
سردآ : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S8248P12NF هدننک هیھت   Laird Technologies - Antennas هدننک عیزوت   Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  S8248P12NF
هدنزاس Laird Technologies - Antennas
حرش RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS دازآ برس   / RoHS راگزاس
تاعلاطا قرو
VSWR 1.5
متخ Cable (305mm) - N Female
هلسلس -
ررض تشگرب  -
رثکادح تردق -  50W
یدنب هتسب  Bulk
یاھھورگ زا  یدادعت  1
عون یزادنا  هار  بصن و  Chassis Mount
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
ذوفن ربارب  رد  تظفاحم  -
رثکادح  ) عافترا ) 2.008" (51.00mm)
ندرک بسک  8dBi
سناکرف هدودحم  880MHz ~ 960MHz
هورگ سناکرف  UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
دناب زکرم /   ) سناکرف ) 920MHz
تاناکما -
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  920MHz Panel RF Antenna 880MHz ~ 960MHz 8dBi Cable (305mm) - N Female Chassis Mount
یدربراک یاھ  همانرب  -
نتنآ عون  Panel
S8248P12NF
هعطق هرامش  : S8248P12NF
یراجت مان  هدنزاس /  : Laird Technologies - Antennas
لوصحم تاحیضوت  RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs دازآ برس   / RoHS راگزاس
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S8248P12NF.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  S8248P12NF
S8248P12NF.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
S8242MP10NF
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
S82D-3012
ناگدنزاس :  Omron Automation & Safety
حرش :  AC/DC CONVERTER 12V 300W
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
S8240B
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6UJ5R
ناگدنزاس :  Electro-Films (EFI) / Vishay
حرش :  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
S828SLP12NF
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
S823D
ناگدنزاس :  NKK Switches
حرش :  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
148 : رابنا رد   pcs
RFQ
S828HVP12NF
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
S8243B72SMM
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
S8243B
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6TJ5R
ناگدنزاس :  Electro-Films (EFI) / Vishay
حرش :  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
S82D-3005
ناگدنزاس :  Omron Automation & Safety
حرش :  AC/DC CONVERTER 5V 300W
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
S823D/CUL
ناگدنزاس :  NKK Switches
حرش :  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ